
8

6

8

4

2

7

7

5

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年1月25日（水）18回笠松3日

 2R サラ系Ｃ１２・１５組　Ｃ１２１５ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 リックデビッド
父:デビッドジュニア  母:ウッドフェアリー

牡  4 吉井友彦
56.0

1:30.4
(－)

2-2-2-1 38.4 － 2 468
(+3)

森山英雄（笠松）
山邉浩
猿橋　義昭

2 6 チュウワミラクル
父:フジキセキ  母:メヤディーニ

牡  5 岡部誠
57.0

1:31.0
(3)

5-5-4-2 38.6 － 1 465
(+2)

加藤幸保（笠松）
中西忍
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 10 テイエムシーザー
父:ダンスインザダーク  母:トラファルガーレディー

牡  5 藤原幹生
57.0

1:31.3
(1 1/2)

3-3-5-5 39.2 － 5 438
(-2)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
中本　隆志

4 4 ヤマカツダイリュウ
父:ホワイトマズル  母:ダイアモンドカホー

牡  5 東川公則
56.0

1:32.3
(5)

6-6-3-3 40.0 － 3 572
(+3)

高橋優子（金沢）
山田和夫
岡田牧場

5 2 コスモイスキア
父:アドマイヤマックス  母:ブランドセレナーデ

牡  4 筒井勇介
56.0

1:32.4
(クビ)

7-7-8-6 39.7 － 4 436
(-3)

法理勝弘（笠松）
永田健一
ビッグレッドファーム

6 8 ハートオブウインク
父:ステイゴールド  母:クインオブウインク

牝  6 友森翔太郎
54.0

1:32.5
(クビ)

10-10-10-9 38.8 － 8 401
(-7)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
野島牧場

7 7 ニイカップドリーム
父:チアズブライトリー  母:ヒミノオトヒメ

牝  5 尾島徹
55.0

1:33.4
(4)

1-1-1-4 41.6 － 6 437
(+2)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
中本　隆志

8 5 マイトリーホウ
父:ウインラディウス  母:プレゼントジョア

牝  4 島崎和也
54.0

1:33.6
(3/4)

8-8-7-7 41.0 － 7 439
(-4)

鈴木良文（笠松）
（有）吉田牧場
吉田牧場

9 1 オグリメイク
父:アドマイヤボス  母:レディクイック

牝  6 大原浩司
55.0

1:33.6
(アタマ)

4-4-6-8 41.3 － 10 438
(-6)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
様似堀牧場

10 3 アナザースカイ
父:ドリームウェル  母:デリバティブ

セン 8 高木健
57.0

1:33.8
(1)

9-9-9-10 40.7 － 9 471
(+2)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
ヤマイチ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,10,1,6,4,2,5,3,8

7,9,10,1,6,4,2,5,3,8

7,9,4,6,10,1,5,2,3,8

9,6,4,7,10,2,5,1,8,3

払戻金
単 勝 9 210円

複 勝 9 100円

6 140円

10 240円

枠 連 6-8 170円

枠 単 8-6 190円

馬 連 6-9 130円

馬 単 9-6 320円

3連複 6-9-10 790円

3連単 9-6-10 1,950円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


