	(4)X - 7 30B/10 [[3 [[X 7								۷.	712年1万23日(水)10回立位3
2R サラ系C12・15組 C1215 サラ系一般							【天候】	뮻	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良	
【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8 9	リックデビッド 父:デビッドジュニア 母:ウッドフェアリー	牡 4	吉井友彦 56.0	1:30.4 (—)	2-2-2-1	38.4	_	2	468 (+3)	森山英雄(笠松) 山邉浩 猿橋 義昭
2 6 6	チュウワミラクル 父:フジキセキ 母:メヤディーニ	牡 5	岡部誠 57.0	1:31.0	5-5-4-2	38.6	_	1	465 (+2)	加藤幸保(笠松) 中西忍 (有)社台コーポレーション白老フ
3 8 10	) テイエムシーザー 父:ダンスインザダーク 母:トラファルガーレディー	牡 5	藤原幹生 57.0	1:31.3 (1 1/2)	3-3-5-5	39.2	ı	5	438 (-2)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 中本 隆志
4 4 4	ヤマカツダイリュウ 父:ホワイトマズル 母:ダイアモンドカホー	牡 5	東川公則 56.0	1:32.3 (5)	6-6-3-3	40.0	-	3	572 (+3)	高橋優子(金沢) 山田和夫 岡田牧場
5 2 2	コスモイスキア 父:アドマイヤマックス 母:ブランドセレナーデ	牡 4	筒井勇介 56.0	1:32.4 (クビ)	7-7-8-6	39.7	-	4	436 (-3)	法理勝弘 (笠松) 永田健一 ビッグレッドファーム
6 7 8	バートオブウインク 父:ステイゴールド 母:クインオブウインク	牝 6	友森翔太郎 54.0	1:32.5 (クビ)	10-10-10-9	38.8	-	8	401 (-7)	安部弘一(名古屋) (有)ホースケア 野島牧場
7 7 7	ニイカップドリーム 父:チアズブライトリー 母:ヒミノオトヒメ	牝 5	尾島徹 55.0	1:33.4 (4)	1-1-1-4	41.6	_	6	437 (+2)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 中本 隆志
8 5 5	マイトリーホウ 父:ウインラディウス 母:プレゼントジョア	牝 4	島崎和也 54.0	1:33.6 (3/4)	8-8-7-7	41.0	-	7	439 (-4)	鈴木良文(笠松) (有)吉田牧場 吉田牧場
9 1 1	オグリメイク 父:アドマイヤボス 母:レディクイック	牝 6	大原浩司 55.0	1:33.6 (アタマ)	4-4-6-8	41.3	_	10	438 (-6)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 様似堀牧場
10 3 3	アナザースカイ 父:ドリームウェル 母:デリバティブ	セン 8	高木健 57.0	1:33.8	9-9-9-10	40.7	-	9	471 (+2)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン ヤマイチ牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	7,9,10,1,6,4,2,5,3,8
2コーナー	7,9,10,1,6,4,2,5,3,8
3コーナー	7,9,4,6,10,1,5,2,3,8
4コーナー	9,6,4,7,10,2,5,1,8,3

## ● 払戻金

単 勝	9	210円
複 勝	9	100円
	6	140円
	10	240円

枠 連	6-8	170円
枠 単	8-6	190円
馬連	6-9	130円
馬単	9-6	320円

3連複	6-9-10	790円
3連単	9-6-10	1,950円